平成２６年３月

事 業 主 殿

(公社)福井県労働基準協会南越支部

平成２６年度「労働行政施策のポイント説明会」について

日頃は、労働災害の防止についてご協力いただきお礼申し上げます。

 さて、平成２６年度における労働行政の重点施策をご理解いただき、１年間の

安全衛生活動を計画的に実施していただくための説明会を開催することといた

しました。
事業主および安全衛生ご担当の皆さまには、ぜひご参加いただきますようお願

い申し上げます｡

記

１ 日 時  平成２６年４月１０日（木）

午後１時３０分～３時３０分

２ 場 所  武生商工会館 ４階パレットホール
（越前市塚町１０１）

３ 内 容

（１）平成２６年度労働基準行政重点施策等について

（２）平成２５年中に発生した労働災害の状況について

（３）安全衛生管理活動計画の作成・提出について

（４）平成２６年度職業安定行政の業務運営方針について

＊準備の都合もございますので、参加ご希望の場合は、次ページの参加申込書に記入

のうえ４月３日（木）までにＦＡＸ願います。

ＦＡＸ送信先 ０７７８－２２－１４０６
(公社)福井県労働基準協会南越支部 あて

（４月３日（木）までにＦＡＸ願います。）

参 加 申 込 書

 平成２６年  月  日

平成２６年度「労働行政施策のポイント説明会」に参加申込みいたしま

す。

１ 日 時  平成２６年４月１０日（木） 午後１時３０分より

２ 場 所  武生商工会館 ４階パレットホール（越前市塚町１０１）

事 業 場 名

労働者数 （パート含む）               名

事業場所在地

参加者職氏名

Ｔ  Ｅ  Ｌ

Ｆ   Ａ    Ⅹ

HP